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AERIUS Bijlage projectberekening
CALCULATOR . .
Hulpmiddel beoordeling hexagonen
met mogelijk randeffect

AERIUS kenmerk Projectberekening: S6UbfLZgljnd Dit document is een bijlage, behorende bij een
Projectberekening uitgevoerd met AERIUS Calculator. De

bijlage is een hulpmiddel bij het beoordelen van projecten
waar sprake is van mogelijke randeffecten:
projectberekeningen met een referentiesituatie ('intern
salderen’). De bijlage bevat daartoe een overzicht van de
maximale bijdrage per gebied, als de hexagonen met
mogelijk randeffect buiten beschouwing worden gelaten.
Daarnaast bevat de bijlage ook de resultaten voor ieder
individueel hexagoon met mogelijk randeffect. Voor meer
uitleg over 'randhexagonen' in AERIUS en hoe deze bepaald
worden, zie het handboek Calculator.
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= Qverzicht
= Resultaten per gebied (zonder hexagonen met

mogelijk randeffect)
= Resultaten op hexagonen met mogelijk randeffect

Deze PDF is geen digitaal bestand dat weer in te lezen is in
AERIUS, maar alleen een bijlage. Meer toelichting over deze
PDF kunt u vinden in een bijbehorende leeswijzer. Deze
leeswijzer en overige documentatie is te raadplegen via:
www.aerius.nl/handleidingen-en-leeswijzers


https://www.aerius.nl/handleidingen-en-leeswijzers
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Contactgegevens
Rechtspersoon
Inrichtingslocatie

Bijbehorende projectberekening

Omschrijving projectberekening
AERIUS kenmerk projectberekening
Datum projectberekening

Totale emissie
referentiesituatie Wnb - Referentie
Beoogd plan optie 1-Beoogd

S6UbfLZgljnd (14 april 2023)

Bijlage projectberekening

Hulpmiddel beoordeling hexagonen

Kruisstraat29,
6034 RJ Nederweert- eind

XXX

S6UbfLZgljnd

14april202316:53

Rekenjaar Emissie NHs
2023 10,1ton/j
2023 9.059,2 kg/j

met mogelijk randeffect

Emissie NOx
81,9kg/j
80,5kg/j
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Resultaten stikstofgevoelige Natura 2000 gebieden situatie "Beoogd plan

optie 1" (Beoogd) incl. saldering e/o referentie zonder de hexagonen met een

mogelijk randeffect

Berekend (ha

gekarteerd)
Totaal 6.279,49
Per gebied Berekend (ha
gekarteerd)
Weerter- en 1.891,56
Budelerbergen
&Ringselven
(138)
Deurnsche Peel 1.325,25
& Mariapeel
(139)
Groote Peel 1.010,40
(140)
Strabrechtse 898,94
Heide & Beuven
(137)
Leenderbos, 685,78
Groote Heide &
De Plateaux
(136)
Meinweg (149) 327,24
Leudal (147) 54,58
Roerdal (150) 42,78
Sarsven en De 32,66
Banen (146)
Swalmdal (148) 10,29

S6UbfLZgljnd (14 april 2023)

Hoogste totale

depositie (mol

N/ha/jr)
3.253,34

Hoogste totale

depositie (mol

N/ha/jr)
2.707,21

2.653,01

2.677,85

2.267,03

2.417,89

3.253,34
2.22534
2.282,90
2.103,70

2.047,68

Met toename
(ha gekarteerd)

0,00

Met toename
(ha gekarteerd)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Grootste

toename (mol

N/ha/jr)

0,00

Grootste

toename (mol

N/ha/jr)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Met afname (ha
gekarteerd)

6.279,49

Met afname (ha
gekarteerd)

1.891,56

1.325,25

1.010,40

898,94

685,78

327,24
54,58
42,78
32,66

10,29

Grootste

afname (mol

N/ha/jr)
1,33

Grootste

afname (mol

N/ha/jr)
0,13

0,17

0,38

0,04

0,04

0,05
0,14
0,04
1,33

0,07
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Resultaten op alle hexagonen met mogelijk randeffect voor situatie 'Beoogd
plan optie 1' (Beoogd), incl referentie en eventueel saldering

Meinweg

Hexagoon ID  Projectbijdrage (mol N/ha/jr) Bijdrage Referentie (mol N/ha/jr) Bijdrage Beoogd (mol N/ha/jr)
1577482 0,10 0,18 0,28
1582070 -0,03 0,32 0,28
1601949 0,07 0,13 0,19
1606537 0,10 0,19 0,29
1611124 0,11 0,20 0,30
1615712 0,09 0,17 0,26
1620299 0,06 0,11 0,17
1624887 0,07 0,12 0,19
1629474 0,06 0,12 0,18
1650882 -0,03 0,31 0,28
1655470 0,07 0,13 0,20

Leenderbos, Groote Heide & De Plateaux

Hexagoon ID Projectbijdrage (mol N/ha/jr) Bijdrage Referentie (mol N/ha/jr) Bijdrage Beoogd (mol N/ha/jr)
2038995 -0,01 0,18 0,16
2063459 -0,06 0,06 0,00
2066517 -0,05 0,05 0,00
2068047 -0,01 0,09 0,08
2071105 -0,01 0,08 0,07
2074163 -0,01 0,07 0,06
2075692 -0,01 0,12 0,11
2077221 -0,01 0,06 0,06
2078750 -0,01 0,11 0,10
2080279 -0,01 0,07 0,06
2081808 -0,01 0,11 0,10
2083337 -0,04 0,04 0,00
2084866 -0,01 0,09 0,08
2087924 -0,01 0,08 0,07
2090982 -0,01 0,08 0,07
2092512 -0,01 0,12 0,11
2094040 -0,01 0,08 0,07
2097098 -0,05 0,05 0,00
2100156 -0,05 0,05 0,00
2343286 -0,01 0,10 0,09
2346344 -0,01 0,10 0,09
2347873 -0,01 0,11 0,10
2349402 -0,01 0,07 0,06
2350931 -0,01 0,11 0,09
2353989 -0,01 0,08 0,07
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Disclaimer

Hoewel verstrekte gegevens kunnen dienen ter onderbouwing van een vergunningaanvraag,
kunnen er geen rechten aan worden ontleend. De eigenaar van AERIUS aanvaardt geen
aansprakelijkheid voor de inhoud van de door de gebruiker aangeboden informatie.
Bovenstaande gegevens zijn enkel bruikbaar tot er een nieuwe versie van AERIUS beschikbaar
is. AERIUS is een geregistreerd handelsmerk in Europa. Alle rechten die niet expliciet worden
verleend, zijn voorbehouden.

Rekenbasis

Deze berekening is tot stand gekomen op basis van

AERIUS versie 2022.1_20230405_989cfb3815
Database versie 2022.1 989cfb3815

Voor meer informatie over de gebruikte methodiek en data zie:
https://www.aerius.nl/
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